永嘉学院关于聘任
2021/2022学年学生社团指导老师的通知
根据《永嘉学院社团管理办法》，学院开展了2021/2022学年各社团指导老师的聘任工作。经学生科审核，确定聘请张倩、黄晨磊、丁聪等7名教师担任2021/2022学年各社团指导老师，聘期为一年，现予以公布。
希望各位社团指导老师认真履行职责，积极主动为学生学习和健康成长提供导向性和指导性服务，做好学生社团管理、学生教育培养工作。
附件：永嘉学院2021/2022学年社团指导老师聘任名单
永嘉学院学生科
2021年12月13 日
附件
永嘉学院
2021/2022学年社团指导老师聘任名单
	序号
	社团
	指导老师
	序号
	社团
	指导老师

	1
	篮球社
	张倩 黄晨磊
	4
	爱跑社
	王金秀

	2
	街舞社
	丁聪
	5
	滑板社
	李雨萱

	3
	炫音社
	戴斯斯
	6
	羽毛球社
	黄益槐

PAGE
- 3 -